

鏡

1. 工事名

工事名	横場新田地区河道掘削その1 1 工事
工事地名	新潟県南蒲原郡田上町横場新田地先、三条市大島地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484304012	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	342日間 自 令和 7年 3月29日 (当初) 至 令和 8年 3月 5日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	信濃川下流	2 2) 処 分 費 等	78,960
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その１１工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		114,049,023				
河川土工		式	1		109,919,950				
掘削工		式	1		8,788,090				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	32,700	238.3	7,792,410				単-1号
掘削 水中部	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上 50,000未満	m3	1,600	622.3	995,680				単-2号
残土処理工		式	1		101,131,860				
土砂等運搬 三条田上	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	6,000	1,123	6,738,000				単-3号
土砂等運搬 田上	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	6,180	1,497	9,251,460				単-4号
土砂等運搬 松橋	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	10,000	3,928	39,280,000				単-5号
土砂等運搬 馬堀	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	6,000	3,928	23,568,000				単-6号
土砂等運搬 富永	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	5,000	3,928	19,640,000				単-7号
土砂等運搬 大島	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	1,120	2,370	2,654,400				単-8号

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		4,129,073			
工事用道路工			式	1		2,962,063			
敷鉄板		22×1,524×6,096 (mm) 設置・撤去	m2	1,031	2,873	2,962,063			単-9号
伐木除根工			式	1		863,610			
伐木・伐竹(複合)		伐木(人力施工：粗)	m2	3,300	261.7	863,610			単-10号
汚濁防止工			式	1		303,400			
汚濁防止フェンス		設置・撤去 連続フラット φ 300 3m×20m 2000以上3000未満	m	20	15,170	303,400			単-11号
直接工事費			式	1		114,049,023			
共通仮設費			式	1		11,478,080			
共通仮設費			式	1		3,027,080			
運搬費			式	1		1,933,080			
仮設材運搬費			t	178	10,860	1,933,080			単-12号

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,094,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		8,451,000				
純工事費		式	1		125,527,103				
現場管理費		式	1		32,109,000				
工事原価		式	1		169,306,373				
一般管理費等		式	1		26,713,627				
工事価格		式	1		196,020,000				
消費税相当額		式	1		19,602,000				
工事費計		式	1		215,622,000				

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その1 1 工事（三条大島工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		7,053,270				
河川土工		式	1		5,275,364				
盛土工		式	1		4,600,226				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	310	6,360	1,971,600				単-1号
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	120	853	102,360				単-2号
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	580	456.2	264,596				単-3号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	390	3,928	1,531,920				単-4号
土材料		m3	350	2,085	729,750				単-5号
法面整形工		式	1		675,138				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	540	448.7	242,298				単-6号
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	600	721.4	432,840				単-7号
法覆護岸工		式	1		133,020				

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 1 工事（三条大島工区） (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植生工		式	1		133,020				
野芝種子吹付		m2	600	221.7	133,020			単-8号	
有線通信線路設備工		式	1		1,347,988				
作業土工		式	1		585,240				
埋戻し		m3	60	9,754	585,240			単-9号	
配管・配線工		式	1		159,535				
屋外配管	FEP80 2条	m	97	1,355	131,435			単-10号	
地中埋設シート	W=150 2倍	m	97	289.7	28,100			単-11号	
ハンドホール設置工		式	1		132,700				
ハンドホール設置	H2-9-2 蓋含む	箇所	1	132,700	132,700			単-12号	
光ケーブル仮設撤去工		式	1		178,464				
光ケーブル配線 仮設撤去・再使用 ころがし	SM100C（コルゲート）	m	104	1,716	178,464			単-13号	

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 1 工事（三条大島工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設工		式	1		292, 049				
光ケーブル配線 労務費 管内	SM100C-LAP	m	104	387. 3	40, 279			単-14号	
光ケーブル直線接続 分岐有り	25ﾎﾟｰﾌﾟ 以下	箇所	1	97, 870	97, 870			単-15号	
光ケーブル伝送損失試験	100心以下	方向	1	59, 400	59, 400			単-16号	
光ケーブル接続損失試験	100心以下	対向	1	94, 500	94, 500			単-17号	
構造物撤去工		式	1		296, 898				
構造物取壊し工		式	1		130, 466				
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	m	20	704. 3	14, 086			単-18号	
舗装版破砕	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	550	211. 6	116, 380			単-19号	
運搬処理工		式	1		166, 432				
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	28	3, 124	87, 472			単-20号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	28	2, 820	78, 960			単-21号	

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 1 工事（三条大島工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		7,053,270				
共通仮設費		式	1		999,000				
共通仮設費		式	1		117,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		117,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		882,000				
純工事費		式	1		8,052,270				
現場管理費		式	1		3,618,000				
工事原価		式	1		11,670,270				

内訳書<データ無し>

[新潟県南蒲原郡田上町横場新田地先、三条市大島地先]

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 238.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	238.3	238.3	CB210100	
計						238.3		
単価						238.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	掘削 水中部	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 622.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 有り 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	374.4	374.4	CB210100	
積込（レーズ）		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	247.9	247.9	CB210020	
計						622.3		
単価						622.3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬 三条田上	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下	m 3	1	1,123	1,123	CB210110	
計						1,123		
単価						1,123	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬 田上	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,497
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下	m 3	1	1,497	1,497	CB210110	
計						1,497		
単価						1,497	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬 松橋	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m 3	1	3,928	3,928	CB210110	
	計					3,928		
	単価					3,928	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬 馬堀	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m 3	1	3,928	3,928	CB210110	
	計					3,928		
	単価					3,928	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬 富永	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,928	3,928	CB210110	
計						3,928		
単価						3,928	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬 大島	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下	m 3	1	2,370	2,370	CB210110	
計						2,370		
単価						2,370	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	1,031	単価	2,873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	1,031	415.4	428,277.4	WB253610 単一 13号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 282日 無 有	枚	111	22,820	2,533,020	WB253630 単一 14号	
計						2,961,297.4		
単価						2,873	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	伐木・伐竹(複合)	伐木(人力施工：粗)	単位	m2	数量	1	単価	261.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(人力施工：粗)(10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	261.7	261.7	CB320590	
計						261.7		
単価						261.7	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続7ポートφ 300 3m×20m 2000以上3000未満	単位	m	数量	1	単価	15,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	15,170	15,170	WB253010 単一 15号	
計						15,170		
単価						15,170	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一12号	仮設材運搬費		単位	t	数量	178	単価 10,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	【往路】						
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12.9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	178	3,570	635,460	WB010020 単一 16号
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	178	1,500	267,000	WB010030 単一 17号
	【復路】						
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12.9km 12m以内 冬期割増 無	t	178	4,284	762,552	WB010020 単一 18号
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	178	1,500	267,000	WB010030 単一 17号
	計					1,932,012	
	単価					10,860	円/t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満	m 3	1	6,360	6,360	CB210510	
計						6,360		
単価						6,360	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	853	853	CB210510	
計						853		
単価						853	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		456.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		4.0m以上 20,000m3未満 有り	m 3	1	456.2	456.2	CB210510	
計						456.2		
単価						456.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,928	3,928	CB210110	
計						3,928		
単価						3,928	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	土材料		単位	m3	数量	1	単価	2,085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,085	2,085	CB210550	
計						2,085		
単価						2,085	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	448.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	448.7	448.7	CB220010	
計						448.7		
単価						448.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	721.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 有り 無し 1:4質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	721.4	721.4	CB220010	
計						721.4		
単価						721.4	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	野芝種子吹付		単位	m2	数量	1	単価	221.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
野芝種子吹付			m2	1	221.7	221.7	WYB00003 単一 22号	
計						221.7		
単価						221.7	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,958	3,958	CB210410	
	コンクリート用骨材 砂	洗い 荒目	m 3	1.26	4,600	5,796		
	計					9,754		
	単価					9,754	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	屋外配管	FEP80 2条	単位	m	数量		単価	
	地中					1		1,355
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 80mm 2条 0%	m	1	1,355	1,355	WE110500 単一 23号	
	計					1,355		
	単価					1,355	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	埋設シート 地中	W=150 2倍	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	289.7
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設					WE122200	
			m	1	110.7	110.7	単一 24号	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍					WE523200	
			巻	0.02	8,950	179	単一 25号	
計						289.7		
単価						289.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	ハンドホール設置	H2-9-2 蓋含む	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	132,700
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 有り(円形断面) 全ての費用					CB222840	
			基	1	132,700	132,700		
計						132,700		
単価						132,700	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	光ケーブル配線 仮設撤去・再使用 ころがし	SM100C（コルゲート）	単位	m	数量	1	単価	1,716
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼帯鎧装光ケーブル配線（直埋）		仕上外径40mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,716	1,716	WE120100 単一 26号	
計						1,716		
単価						1,716	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	光ケーブル配線 労務費 管内	SM100C-LAP	単位	m	数量	1	単価	387.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	387.3	387.3	WE120010 単一 27号	
計						387.3		
単価						387.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一15号	光ケーブル直線接続 分岐有り	25ﾎﾟｰﾌﾟ 以下	単位	箇所	数量	1	単価 97,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		25ﾎﾟｰﾌﾟ (心)以下 1本/箇所	箇所	1	97,870	97,870	WE121001 単一 28号
計						97,870	
単価						97,870	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一16号	光ケーブル伝送損失試験	100心以下	単位	方向	数量	1	単価 59,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		100心以下	方向	1	59,400	59,400	WE121201 単一 29号
計						59,400	
単価						59,400	円／方向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	光ケーブル接続損失試験	100心以下	単位	対向	数量	1	単価	94,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		100心以下	対向	1	94,500	94,500	WE121202 単一 30号	
計						94,500		
単価						94,500	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	704.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	704.3	704.3	CB430510	
計						704.3		
単価						704.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	211.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	211.6	211.6	CB430310	
計						211.6		
単価						211.6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,124	3,124	CB227010	
計						3,124		
単価						3,124	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一21号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 31号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	